П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  31.03.2016  № 158
с. Большое Село

О  внесении изменений в ведомственную целевую программу «Поддержка СМИ в Большесельском муниципальном районе» на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Большесельского муниципального района  от 09.10.2013 № 1321 и постановлением от 31.12.2015 № 1187
Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.2 «Прогнозируемая потребность в ресурсах» ведомственной целевой программы «Поддержка СМИ в Большесельском муниципальном районе» на 2014-2016гг., утвержденной постановлением администрации Большесельского муниципального района  от 31.12.2015 № 1187 (Приложение 1).
2. Внести изменения в п.6 «Задачи и результаты мероприятия ВЦП» ведомственной целевой программы «Поддержка СМИ в Большесельском муниципальном районе» на 2014-2016гг., утвержденной постановлением администрации Большесельского муниципального района  от 31.12.2015 № 1187 (Приложение 2).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Большесельского муниципального района Рыбакову Л.А.

Глава Администрации
Большесельского

муниципального района                                                                                    В.А.Лубенин

Приложение 1

к постановлению администрации БМР
от 31.03.2016 № 158
2. Прогнозируемая потребность в ресурсах
	Источники финансирования
	Объём финансирования, тыс.руб.

	всего
	в том числе по годам

	1
	2
	3
	4
	5

	2014 -2016 гг
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Программа «Поддержка СМИ в Большесельском муниципальном районе»*
	8619
	2879
	2979
	3000

	Районный  бюджет
	4090
	1550
	1590
	1600

	Внебюджетные источники**
	4529
	1329
	1389
	1400

	Справочно:

	федеральный бюджет**

	Областные  бюджеты**

	Итого по ВЦП
	8619
	2879
	2979
	3000

	Районный  бюджет
	4090
	1550
	1590
	1600

	Внебюджетные источники**
	4529
	1329
	1389
	1400

	Справочно:

	федеральный бюджет**

	областные бюджеты**

Приложение 2

к постановлению администрации БМР
от 31.03.2016 № 158
6. Задачи и результаты, мероприятия ВЦП
	п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Вид бюджетного ассигнования
	Единица измерения
	Источник финансирования

***
	Значение результата,

объем финансирования мероприятий

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача Издательская деятельность
	субсидия
	тыс.руб.

	всего
	2879
	2979
	3000

	ОБ

	ФБ**

	МБ**
	1550
	1590
	1600

	ВИ**
	1329
	1389
	1400

	Результаты:

	Выход 102 (104) номеров газеты «Большесельские вести» в год
	100%
	100%
	100%

	Мероприятия:

	1.1.
	Издание районной газеты «Большесельские вести»
	тыс.руб.

	1800
	1800
	1800

	1.2.
	Информирование населения о политической, социально-культурной и общественной жизни района
	тыс.руб.

	400
	400
	400

	1.3.
	Предоставление печатной площади для размещения  нормативно-правовых актов, текстов, фотографий, графических образов и иных иллюстраций,  содержащих общественно-значимую информацию об экономическом, политическом, культурном и ином развитии Большесельского муниципального района в газете «Большесельские вести»
	тыс.руб.

	679
	779
	800

	Итого по ВЦП
	тыс.руб.
	всего
	2879
	2979
	3000

	ОБ

	ФБ**

	МБ**
	1550
	1590
	1600

	ВИ**
	1329
	1389
	1400

* Графы указываются в случае наличия подпрограмм.

** Графа указывается при условии выделения средств из данного источника.

*** Графа вводится при наличии других источников финансирования, кроме областного бюджета.